Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

DECRETO

Paginas............................................................................. 01

DECRETO LEGISLATIVO N.º 001/2017.

“CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO

BOMLUGARENSE AO SENHOR JOÃO FERREIRA DO

NASCIMENTO FILHO”

Art. 1º - Fica concedido o título de CIDADÃO HONORÁRIO

BOMLUGARENSE ao Senhor João Ferreira do Nascimento Filho,

pelos relevantes serviços prestados à comunidade de Bom Lugar –

MA, conforme Regimento Interno da Câmara Municipal Artigo

131.

Art. 2º - O título ora outorgado será entregue em sessão solene do

Legislativo Municipal em data a ser designada pelo Presidente.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto

Legislativo correrão por conta de dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas disposições em contrário.

Bom Lugar – MA, 27 de outubro de 2017.

Francisco Ronierio Silva

Presidente da Câmara Municipal de Bom Lugar - MA

                 ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEXTA  - FEIRA  27 DE OUTUBRO  DE  2017 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

Executivo

SITE

www.bomlugar.ma.gov.br

LUCIENE ALVES DUARTE

Prefeita Municipal

http://www.bomlugar.ma.gov.br/
http://www.bomlugar.ma.gov.br/